DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISLEXIA: UMA ANÁLISE A
PARTIR DO NÍVEL INSTRUCIONAL DE PROFESSORES DE ESCOLAS PÚBLICAS DO
ALTO SERTÃO PARAIBANO de autoria de BYANCA EUGÊNIA DUARTE SILVA, MARIA
APARECIDA FERREIRA MENEZES SUASSUNA, EMILIA DE RODAT RIBEIRO
MARQUES, JAYANA RAMALHO VENTURA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40570

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40570